

JH Holding Grimstrup ApS
Egebakken 11, Grimstrup, 6818 Årre

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 31 60 51 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29/6 2020


Jan Højrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JH Holding Grimstrup ApS
Egebakken 11
Grimstrup
6818 Årre

CVR-nr.: 31 60 51 21
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Højrup, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at investere i aktier, anpartar og andre værdipapirer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.360.833 mod -646.674 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttotab	-13.116	-12.548
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	35.441	33.344
Andre finansielle indtægter	1.544.228	281.646
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.528	-949.116
Resultat før skat	1.542.025	-646.674
2 Skat af årets resultat	-181.192	0
Årets resultat	1.360.833	-646.674
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.441	33.344
Udbytte for regnskabsåret	800.000	600.000
Overføres til overført resultat	525.392	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.280.018
Disponeret i alt	1.360.833	-646.674

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
Note		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	864.347	828.906
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>864.347</u>	<u>828.906</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>864.347</u>	<u>828.906</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	820.959	788.822
Tilgodehavende selskabsskat	0	66.859
Andre tilgodehavender	843	0
Tilgodehavender i alt	<u>821.802</u>	<u>855.681</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	10.181.877	8.944.389
Værdipapirer i alt	<u>10.181.877</u>	<u>8.944.389</u>
Likvide beholdninger	<u>1.083.502</u>	<u>1.487.531</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.087.181</u>	<u>11.287.601</u>
Aktiver i alt	<u>12.951.528</u>	<u>12.116.507</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	709.875	674.434
6 Overført resultat	11.233.465	10.708.073
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>12.868.340</u>	<u>12.107.507</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	74.188	0
Anden gæld	9.000	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.188</u>	<u>9.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>83.188</u>	<u>9.000</u>
Passiver i alt	<u>12.951.528</u>	<u>12.116.507</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.528	949.116
	<u>24.528</u>	<u>949.116</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	181.192	0
	<u>181.192</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	154.470	154.470
Kostpris ultimo	<u>154.470</u>	<u>154.470</u>
Opskrivning, primo	674.436	641.092
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	35.441	33.344
Opskrivninger ultimo	<u>709.877</u>	<u>674.436</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>864.347</u>	<u>828.906</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	674.434	641.090
Resultatandel	35.441	33.344
	<u>709.875</u>	<u>674.434</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	10.708.073	11.988.091
Årets overførte overskud eller underskud	<u>525.392</u>	<u>-1.280.018</u>
	<u>11.233.465</u>	<u>10.708.073</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>800.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>800.000</u>	<u>600.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		